

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - P.E 008/2022/SRP



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,25
Valor Final: 4,02
Valor Total: 20.100,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:41 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: THEOTO

Item: 0002
Descrição: ÁGUA DESTILADA AUTOCLAVE 5 LTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 16,12
Valor Final: 10,85
Valor Total: 1.627,50
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: AGUA DESTILADA

Item: 0003
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,36
Valor Final: 3,28
Valor Total: 1.476,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: FRASCO

Item: 0004
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X0, 45MM
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0005
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X6MM
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,21
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.440,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0006
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7MM
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK





Item: 0007
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8MM
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0008
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 30X7MM
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0009
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 30X8MM
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0010
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12MM
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,06
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0011
Descrição: ALCOOL 70% DE 1000ML
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 11,54
Valor Final: 7,65
Valor Total: 11.475,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: ITAJÁ

Item: 0012
Descrição: ALCOOL 98% DE 1000ml
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 14,69
Valor Final: 8,10
Valor Total: 4.860,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: ITAJÁ

Item: 0013
Descrição: ALCOOL EM GEL DE 500 ML
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 6,30
Valor Total: 9.450,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: ALGELL / ITAJÁ

Item: 0014





Descrição:	ALCOOL IODADO 1000ml
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	25,58
Valor Final:	17,00
Valor Total:	12.750,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	VICPHARMA
Item:	0015
Descrição:	ALGODÃO ROLO HIDROFILO DE 500G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,74
Valor Final:	13,04
Valor Total:	32.600,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	ALGODÃO
Item:	0016
Descrição:	ALMOTOLIA EM POLIETILENO AMBAR (MARRON) RETA DE 500 ML, C/ BICO RETO, MEDIDOR VISÍVEL EM ALTO RELEVO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	998,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	500ML
Item:	0017
Descrição:	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,22
Valor Final:	33,09
Valor Total:	5.956,20
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	ON CALL
Item:	0018
Descrição:	APARELHO DE P.A ADULTO COM ESTETOSCOPIO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,38
Valor Final:	81,00
Valor Total:	14.580,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	APARELHO DE P.A INFANTIL COM ESTETOSCOPIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,19
Valor Final:	81,00
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	APARELHO DE P.A PARA OBESOS COM ESTETOSCOPIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,61
Valor Final:	102,00
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0021
Descrição:	IODOPOLIVIDONA TOPICO SOLUÇÃO AQUOSA A 10% DE 1000 ML





Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,24
Valor Final: 22,30
Valor Total: 13.380,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: VICPHARMA

Item: 0022
Descrição: ATADURA DE CREPE N°12 PCT C/ 12 UNID
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,14
Valor Final: 4,82
Valor Total: 12.050,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: BIOTEXTIL

Item: 0023
Descrição: ATADURA DE CREPE N°20 PCT C/ 12 UNID
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,47
Valor Final: 7,96
Valor Total: 19.900,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo: PACOTE

Item: 0024
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO 2000 ML
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,61
Valor Final: 3,92
Valor Total: 5.880,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: ADVANTIVE

Item: 0025
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL – KIT CIRÚRGICO FENESTRADO DESCARTÁVE, 40 CM X 40 CM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 1,63
Valor Total: 978,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: CAT GUT CROMADO N°0 C/ 24 UNID. FIO P/ SUTURA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 155,03
Valor Final: 84,96
Valor Total: 15.292,80
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: CAT GUT

Item: 0027
Descrição: CAT GUT SIMPLES N°3 C/ 24 UNID. FIO P/ SUTURA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,21
Valor Final: 84,96
Valor Total: 15.292,80
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: CAT GUT

Item: 0028
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°14
Quantidade: 2.500





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,36
Valor Final: 0,60
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0029
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°20
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,44
Valor Final: 0,60
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0030
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°24
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 0,71
Valor Total: 1.775,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0031
Descrição: CATETER TIPO JELCO N°14 Und
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 0,72
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0032
Descrição: CATETER TIPO JELCO N°16
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,52
Valor Final: 0,72
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0033
Descrição: CATETER TIPO JELCO N°20
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.242,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0034
Descrição: CATETER TIPO JELCO N°24
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,72
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0035
Descrição: CATETER TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 2,09
Valor Final: 1,03
Valor Total: 1.854,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: CATETER

Item: 0036
Descrição: CATETER TIPO OCULOS INFANTIL
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,89
Valor Final: 1,39
Valor Total: 2.502,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: CLAMP UMBILICAL
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,85
Valor Final: 0,45
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIFRÓFILA DE 9 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 8 DOBRAS C/500 UND
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 20,40
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: PC/500 UND

Item: 0039
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIFRÓFILA DE 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 8 DOBRAS C/500 UND
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 46,20
Valor Final: 15,99
Valor Total: 15.990,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: PC/500 UND

Item: 0040
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIFRÓFILA DE 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 8 DOBRAS C/500 UND
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 31,47
Valor Final: 18,90
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: PACOTE

Item: 0041
Descrição: DESCARTEX COLETOR P/ MATERIAL PERFURO CORTANTE N°13
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,25
Valor Final: 5,20
Valor Total: 26.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0042
Descrição: DESCARTEX COLETOR P/ MATERIAL PERFURO CORTANTE N°20
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,31





Valor Final:	6,37
Valor Total:	31.850,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	DESCARTEX
Item:	0043
Descrição:	DESCARTEX COLETOR P/ MATERIAL PERFURO CORTANTE N°7
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,53
Valor Final:	3,88
Valor Total:	19.400,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0044
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL C/ PINÇA ROLETE INJETOR 150
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,06
Valor Total:	8.480,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	EQUIPO
Item:	0045
Descrição:	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL C/ INJETOR LATERAL 150
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	1,40
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	EQUIPO MULTI VIAS 2 VIAS
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,89
Valor Total:	3.382,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	EQUIPO MULTIVIAS
Item:	0047
Descrição:	EQUIPO MULTI VIAS 4 VIAS
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,39
Valor Final:	2,99
Valor Total:	11.362,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo:	EQUIPO MULTI VIAS 4 VIAS
Item:	0048
Descrição:	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO EQL P CAIXA COM 150 UNIDADES
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	265,54
Valor Final:	265,49
Valor Total:	477.882,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0049
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL GRANDE COM CAPA, 5MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	6,35





Valor Total: 15.875,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: ESPARADRAPO

Item: 0050
Descrição: ESTETÓSCOPIO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,03
Valor Final: 13,99
Valor Total: 1.399,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: ESTETO

Item: 0051
Descrição: IO DE NYLON 0 C/ AG 3,0 CX COM 24 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 64,07
Valor Final: 39,98
Valor Total: 11.994,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: TECHNOFIO

Item: 0052
Descrição: FIO DE NYLON 2 C/ AG 2,0 CX COM 24 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,58
Valor Final: 35,40
Valor Total: 10.620,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: FIO DE NYLON

Item: 0053
Descrição: FIO DE NYLON 3 C/ AG 3,0 CX COM 24 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,40
Valor Final: 35,40
Valor Total: 10.620,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: FIO DE NYLON

Item: 0054
Descrição: FIO DE NYLON N°0-0
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 57,42
Valor Final: 35,40
Valor Total: 8.850,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: FIO DE NYLON

Item: 0055
Descrição: FIO DE NYLON N°2-0 CAIXA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 61,68
Valor Final: 35,40
Valor Total: 8.850,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: FIO DE NYLON

Item: 0056
Descrição: FIO DE NYLON N°3-0 CAIXA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 57,33
Valor Final: 35,40
Valor Total: 8.850,00





Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: FIO DE NYLON

Item: 0057
Descri  o: FITA M TRICA DE 1,5 M
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 21,05
Valor Final: 8,97
Valor Total: 717,60
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descri  o: FITA P/ AUTOCLAVE 19 MM X 30M
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 6,91
Valor Final: 3,49
Valor Total: 6.980,00
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descri  o: FITA P/ GLICEMIA CAPILAR 50 TIRAS, COMP TIVEL COM O APARELHO LICITADO, VER ITEM N  18.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Refer ncia: 47,12
Valor Final: 20,88
Valor Total: 31.320,00
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: CAIXA

Item: 0060
Descri  o: FITA RACK PRANCHA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 220,00
Valor Final: 218,00
Valor Total: 65.400,00
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0061
Descri  o: FOSFATO DE S DIO MONOB SICO 0,16G/ML FOSFATO DE S DIO DIB SICO 0,06G/ML SOLU  O RETAL (USO RETAL)
FRASCO DE 130 ML UNIDADE
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 10,32
Valor Final: 8,84
Valor Total: 3.182,40
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: CX/50 UND

Item: 0063
Descri  o: GAZE EM ROLO 91MM X 91M
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Refer ncia: 46,58
Valor Final: 23,90
Valor Total: 43.020,00
Situa  o: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: POLARFIX

Item: 0064
Descri  o: KIT NEBULIZA  O ADULTO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 11,31
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.500,00





Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,62
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0066
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU; CONTENDO 1 ESPECULO VAGINAL, 1 ESPATULA DE AYRE, 1 ESCOVA CERVICAL, 2 LUVAS, 1 CX PORTA LAMINA; 1 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO PEQUENO; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 3,14
Valor Total: 9.420,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: KIT

Item: 0067
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU; CONTENDO 1 ESPECULO VAGINAL, 1 ESPATULA DE AYRE, 1 ESCOVA CERVICAL, 2 LUVAS, 1 CX PORTA LAMINA; 1 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO: GRANDE; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,09
Valor Final: 3,49
Valor Total: 6.980,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: KOLPLAST

Item: 0068
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU; CONTENDO 1 ESPECULO VAGINAL, 1 ESPATULA DE AYRE, 1 ESCOVA CERVICAL, 2 LUVAS, 1 CX PORTA LAMINA; 1 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, USO UNICO, ESTERIL; TAMANHO: MÉDIO; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 3,28
Valor Total: 13.120,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: VAGISPEC

Item: 0069
Descrição: LAMINA DE BISTURI; EM AÇO INOXIDAVEL CORTANTE; NUMERO 23; ESTERIL; COM PERFEITO ACABAMENTO SEM SINAIS DE OXIDACAO,SEM REBARBAS;
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,03
Valor Final: 27,14
Valor Total: 24.426,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: LAMINA

Item: 0070
Descrição: LAMINA P/ MICROSCOPIA LISA LAPIDADA C/100 UNID.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,27
Valor Final: 9,15
Valor Total: 18.300,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo: CAIXA

Item: 0071
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7.0 PARES





Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,86
Valor Total: 430,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo: INJEX

Item: 0072
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N°7.5 PARES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,90
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo: INJEX

Item: 0073
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N°8.0 PARES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 0,90
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo: INJEX

Item: 0074
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G LÁTEX CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,17
Valor Final: 18,40
Valor Total: 46.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0075
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M LÁTEX CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,45
Valor Final: 18,20
Valor Total: 54.600,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0076
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P LÁTEX CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,64
Valor Final: 19,00
Valor Total: 57.000,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MEDIX

Item: 0077
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,59
Valor Final: 8,26
Valor Total: 28.910,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: MASCARA

Item: 0078
Descrição: MASCARA N95
Quantidade: 6.000





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,24
Valor Total:	7.440,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda.
Modelo:	ALIA
Item:	0079
Descrição:	MASCARA P/ OXIGENIO ADULTA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,85
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	VITALGOLD
Item:	0080
Descrição:	MASCARA P/ OXIGENIO PEDIATRICA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,54
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	VITALGOLD
Item:	0081
Descrição:	MASCARA PFF-2
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,62
Valor Final:	0,99
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Modelo:	MÁSCARA
Item:	0082
Descrição:	MICROLANCETA P/ COLETA DE SANGUE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,06
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX/100 UND
Item:	0083
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO ADULTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,55
Valor Final:	79,99
Valor Total:	11.998,50
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	VITALGOLD
Item:	0084
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO INFANTIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,10
Valor Final:	139,95
Valor Total:	6.997,50
Situação:	Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0085
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERIL. 250MM X 100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo





Valor Referência 207,25
Valor Final: 109,15
Valor Total: 21.830,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: PAPEL CIRURGICO

Item: 0086
Descrição: PAPEL P/ MACA 50 CM X 50 M
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 15,67
Valor Final: 6,67
Valor Total: 4.669,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARBOX

Item: 0087
Descrição: SCALP N°21
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,50
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0088
Descrição: SCALP N°23
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,51
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0089
Descrição: SCALP N°25
Quantidade: 26.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,50
Valor Final: 0,18
Valor Total: 4.680,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0090
Descrição: SCALP N°27
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,50
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.850,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0091
Descrição: SERINGA DE 1 ML
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,53
Valor Final: 0,26
Valor Total: 31.200,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SERINGA

Item: 0092
Descrição: ERINGA DE 10 ML
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,70





Valor Final: 0,32
Valor Total: 15.360,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SERINGA

Item: 0093
Descrição: SERINGA DE 20 ML
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,51
Valor Total: 24.480,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0094
Descrição: SERINGA DE 3 ML
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,42
Valor Final: 0,16
Valor Total: 7.680,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SERINGA

Item: 0095
Descrição: SERINGA DE 5 ML
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,17
Valor Total: 8.160,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0096
Descrição: SONDA FOLEY N°14
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,28
Valor Final: 2,60
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SONDA

Item: 0097
Descrição: SONDA FOLEY N°16
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,66
Valor Final: 2,60
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SONDA

Item: 0098
Descrição: SONDA FOLEY N°18
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 2,60
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SONDA

Item: 0099
Descrição: SONDA FOLEY N° 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 1,95





Valor Total: 195,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0100
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N°16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 0,61
Valor Total: 61,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SONDA

Item: 0101
Descrição: SONDA URETRAL N°12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,50
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0102
Descrição: SONDA URETRAL N°16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,50
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0103
Descrição: SONDA URETRAL N°18
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 0,55
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: SONDA

Item: 0104
Descrição: SONDA VESICAL N°14
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 2,42
Valor Total: 726,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0105
Descrição: SONDA VESICAL N°18 UNIDADE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 2,46
Valor Total: 738,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0106
Descrição: TALA P/ IMOBILIZAÇÃO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,29
Valor Final: 16,26
Valor Total: 9.756,00





Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0107
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL BRANCO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,93
Valor Final: 11,89
Valor Total: 2.378,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0108
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100 UND
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,36
Valor Final: 9,90
Valor Total: 4.950,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: SSPLUS

Item: 0109
Descrição: TUBETE P/ ACONDICIONAMENTO DE LAMINAS PCCU
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,49
Valor Final: 0,47
Valor Total: 1.880,00
Situação: Homologado em 17/05/2022 14:47:47 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

FERNANDO DOS
SANTOS
VALE:0054527821
0

Assinado de forma digital
por FERNANDO DOS
SANTOS VALE:00545278210
Dados: 2022.05.17 14:49:27
-03'00'

Fernando dos Santos Vale
Autoridade Competente

